
Uchwała Nr VI/32/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/271/2024 z dnia 

19 stycznia 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLIX/272/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr L/277/2024 z dnia 29 marca 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2024 z dnia 5 kwietnia 

2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 11/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą 

Nr II/7/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2024 z dnia 6 czerwca 2024 roku,  

zmienionej Uchwałą Nr III/14/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr IV/20/2024 z dnia 

31 lipca 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2024 z dnia 30 sierpnia 2024 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 30/2024 z dnia 19 września 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr V/27/2024 z dnia 

27 września 2024 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 32/2024 z dnia 30 września 2024 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 37/2024 z dnia 17 października 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 35.299.187,84  zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 30.234.359,92 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.064.827,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 35.500.512,48  zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.756.316,39 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.744.196,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 96.347,93 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałanie narkomanii 

w wysokości 111.673,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/2024 z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 539 945,03 12 140,00 552 085,03

75011 Urzędy wojewódzkie 84 604,03 12 140,00 96 744,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 604,03 12 140,00 96 744,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 056 041,00 6 347,93 6 062 388,93

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

100 000,00 6 347,93 106 347,93

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 1 112,18 21 112,18

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

70 000,00 5 235,75 75 235,75

801 Oświata i wychowanie 656 612,53 23 900,00 680 512,53

80195 Pozostała działalność 0,00 23 900,00 23 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 900,00 3 900,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 590 003,01 5 760,00 1 595 763,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 173 698,00 5 760,00 179 458,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 348,00 5 760,00 176 108,00

Razem: 35 251 039,91 48 147,93 35 299 187,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych z dotacji na zadania zlecone na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/2024 z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 604,03 12 140,00 96 744,03

75011 Urzędy wojewódzkie 84 604,03 12 140,00 96 744,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 604,03 12 140,00 96 744,03

Razem: 6 544 361,73 12 140,00 6 556 501,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/32/2024 z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 249 613,09 -13 530,00 2 236 083,09

60016 Drogi publiczne gminne 1 707 612,00 -13 530,00 1 694 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 612,00 -13 530,00 742 082,00

750 Administracja publiczna 5 042 299,98 12 140,00 5 054 439,98

75011 Urzędy wojewódzkie 84 604,03 12 140,00 96 744,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 917,20 10 367,21 80 284,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 354,64 1 772,79 14 127,43

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 404 310,00 0,00 404 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 900,00 6 000,00 270 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 820,00 -2 000,00 50 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 769 873,81 23 900,00 10 793 773,81

80101 Szkoły podstawowe 7 931 810,23 1 000,00 7 932 810,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 760,00 14 000,00 1 013 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885 000,00 -7 000,00 878 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102 000,00 -2 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 500,00 -4 000,00 248 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 082 425,00 -11 000,00 1 071 425,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 15 000,00 100 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 662 300,00 -26 000,00 636 300,00

80107 Świetlice szkolne 248 150,00 10 000,00 258 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 500,00 10 000,00 111 500,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 23 900,00 26 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 900,00 23 900,00

851 Ochrona zdrowia 107 325,47 6 347,93 113 673,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 325,47 6 347,93 106 673,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 3 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 6 219,45 18 219,45

4220 Zakup środków żywności 14 571,52 1 428,48 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 -300,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 -3 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 3 093 328,73 12 760,00 3 106 088,73

85202 Domy pomocy społecznej 420 000,00 29 656,00 449 656,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

420 000,00 29 656,00 449 656,00

85203 Ośrodki wsparcia 6 000,00 -2 656,00 3 344,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

6 000,00 -2 656,00 3 344,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 000,00 0,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 5,00 78,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,82 995,00 1 663,82

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 715 039,42 5 760,00 720 799,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 180,00 5 760,00 503 940,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 157 166,02 -10 000,00 147 166,02

3110 Świadczenia społeczne 157 166,02 -10 000,00 147 166,02

85295 Pozostała działalność 565 889,01 -10 000,00 555 889,01

4300 Zakup usług pozostałych 110 692,00 -10 000,00 100 692,00

855 Rodzina 4 118 481,17 -7 000,00 4 111 481,17

85504 Wspieranie rodziny 125 227,17 -5 000,00 120 227,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 678,58 -5 000,00 88 678,58

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 834 000,00 0,00 834 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 500,00 0,00 380 500,00

4260 Zakup energii 129 000,00 -3 000,00 126 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 119 800,00 13 530,00 133 330,00

92601 Obiekty sportowe 72 800,00 13 530,00 86 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 530,00 13 530,00

Razem: 35 452 364,55 48 147,93 35 500 512,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/32/2024 z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 604,03 12 140,00 96 744,03

75011 Urzędy wojewódzkie 84 604,03 12 140,00 96 744,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 917,20 10 367,21 80 284,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 354,64 1 772,79 14 127,43

Razem: 6 544 361,73 12 140,00 6 556 501,73

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 010 01043 6060
Zakup samochodu Renault Master na użytek pracowników Stacji Uzdatniania 

Wody  80 000,00     80 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

3 010 01043 6050
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz efektywności energetycznej 

w Gminie Świedziebnia  205 000,00     55 000,00     150 000,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6050  335 000,00     335 000,00     -00     -00     -00    

6057  1 235 671,00     1 235 671,00     -00     -00     -00    

6059  500 100,00     500 100,00     -00     -00     -00    

5
010 01044 6050

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Świedziebni poprzez wykonanie 

obejścia przez istniejącą kratę  25 000,00     25 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie 

rozbudowy drogi powiatowej na odcinku Rokitnica-Świedziebnia o długości 

około 2,50 km  426 642,79     -00     426 642,79     -00     -00    Powiat brodnicki

7 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie 

rozbudowy drogi powiatowej na odcinku Świedziebnia-Janowo o długości 

około 2,30 km  101 758,30     35 911,09     65 847,21     -00     -00    Powiat brodnicki

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 080935C Michałki-Ozorkowo  712 082,00     -00     256 470,00     455 612,00    Urząd Gminy w Świedziebni

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Rokitnica - Piękny Las w zakresie dokumentacji  15 000,00     15 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

10 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej Michałki - Michałki Wieś w miejscowości 

Michałki w zakresie dokumentacji  15 000,00     15 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

11 750 75023 6060
Zakup, dostawa i montaż podnośnika pionowego w budynku użyteczności 

publicznej w Świedziebni  101 500,00     3 036,00     50 000,00     48 464,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6057  183 458,87     -00     -00     -00     183 458,87    

6059  43 033,13     -00     -00     -00     43 033,13    

13 754 75411

6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie 

zakupów specjalistycznego sprzętu ratowniczego i pożarniczego na potrzeby 

jednostek ratowniczo-gaśniczych województwa kujawsko-pomorskiego  5 000,00     5 000,00     -00     -00     -00    

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Brodnicy

14 754 75412
6230

Dotacja dla OSP w Świedziebni na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo - gaśniczego  150 000,00     150 000,00     -00     -00     -00    OSP w Świedziebni

15 801 80101
6050

Termomodernizacja ściany budynku hali sportowej Szkoły Podstawowej w 

Świedziebni  50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00    

Szkoła Podstawowa w 

Świedziebni

16 801 80101 6060
Zakup i montaż systemu monitoringu na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole 

Podstawowej w Janowie  15 000,00     15 000,00     -00     -00     -00    Szkoła Podstawowa w Janowie

17 900 90015 6050 Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Świedziebnia  34 010,00     -00     34 010,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

18 900 90015 6060 Dostawa i montaż 13 lamp hybrydowych na terenie Gminy Świedziebnia  143 910,00     143 910,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

19 921 92109
6060

Zakup budynku po byłym sklepie w miejscowości Zduny z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską  150 000,00     150 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

20 921 92120
6570

Dotacja dla Parafii w Świedziebni na opracowanie dokumentacji, prac 

konserwatorskich oraz remontowo-budowlanych w Kościele pw. Najświętszej 

Marii Panny w Księtem - Etap I  153 500,00     -00     3 500,00     150 000,00     -00    Parafia Świedziebnia

21 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" i bieżni 

prostej w Świedziebni - w zakresie dokumentacji  13 530,00     -00     13 530,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

R a z e m  4 744 196,09     2 863 628,09     1 000 000,00     654 076,00     226 492,00    

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Urząd Gminy w Świedziebni

Przebudowa z rozbudową istniejącego ujęcia wody w miejscowości Zasady 

Nowe - dokumentacja
010430101 6050

 50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00    

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/32/2024 z dnia 28 października 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Urząd Gminy w Świedziebni12 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń 

sieci 

4

010 01044 Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w Świedziebni

Urząd Gminy w Świedziebni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



                                         Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/32/2024 z dnia 28 października 2024 roku   

                                            w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok 
 

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i plan wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii na 2024 rok 

Dochody:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

96 347,93 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
96 347,93 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
21 112,18 

 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
75 235,75 

 

Razem: 96 347,93 
 

 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 rok  

851   Ochrona zdrowia 111 673,40 
 

 
85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 673,40 
 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

12 000,00 

 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

253,95 

 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 219,45  

  4220 Zakup środków żywności 16 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
11 000,00 

 

Razem: 111 673,40 
 

Kwota 15.325,47 zł pochodzi z rozliczenia niewykorzystanych dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2024 rok: 
Na  podstawie porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji na realizację przedsięwzięcia pn.: 

„Podróże z klasą”, wprowadza się plan przyznanych środków finansowych w formie dotacji celowej 
w kwocie 20.000,00 zł oraz plan środków pochodzących z wpłat rodziców dzieci uczestniczących w tym 
projekcie w kwocie 3.900,00 zł, z przeznaczeniem na realizację wycieczki przez Szkołę Podstawową 
w Świedziebni. 

W dziale Ochrona zdrowia zwiększa się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 6.347,93 zł analizując otrzymane wpływy w roku bieżącym, z przeznaczeniem na 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i zwalczanie narkomanii. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.90.2024 z dnia 
21 października 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań zleconych przez administrację 
rządową w dziale Administracja publiczna o kwotę 12.140,00 zł na podstawie rozliczenia dotacji na zadania 
z zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw wykonanych do końca sierpnia br. oraz na podstawie 
prognozowanych potrzeb do końca 2024 roku. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.93.2024 z dnia 
23 października 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych w dziale 
Pomoc społeczna o kwotę 5.760,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024.  

W związku z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksu 
sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” i bieżni prostej w Świedziebni” i pozytywnym rozpatrzeniem 
wniosku o dofinansowanie tego zadania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, planuje się 
realizację tego zadania w latach 2024-2025. Zadanie jest przedsięwzięciem wieloletnim o planowanej 
wartości 858.978,00 zł, którego realizacja i płatności są rozłożone na lata 2024-2025. W zadaniach 
inwestycyjnych wprowadza się nowe zadanie i planowane wydatki dostosowuje się do planowanej realizacji 
zadania w poszczególnych latach: w 2024 r. w zakresie dokumentacji w wysokości 13.530,00 zł oraz w 
2025 r. w wysokości 845.448,00 zł, przy planowanym dofinansowaniu otrzymanym w 2025 roku 
w wysokości 429.400,00 zł.  

Ponadto w planie wydatków inwestycyjnych dostosowuje się wartości inwestycji do planowanych 
wysokości. 

Pozostałe zmiany w budżecie wprowadza się na wniosek kierowników jednostek w celu 
prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A774BF50-48D5-4DFF-A8CE-6A6D140DB9BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


